Associacao Catarinense das Fundacgdes Educacionais - ACAFE

Homologacéo das inscri¢des indeferidas com pagamento da taxa de inscrigao e
com a documentacéo de anos anteriores - itens 9.4.1 e 9.5.1 - Edital no.

ACAFE - Processamento de dados

314991
213634
358495
146878
323068
307361

101403

24/2014/FCEE

AMANDA DARELA DE OLIVEIRA LONGO
ANDRE KARMELITTO DA SILVA FARIAS
BRAYAN SOARES BUENO

EDLA MARIA SILVEIRA LUZ

HELOISA REGIS VAZ

MAIRA CRISTINA FENSTERSEIFER

PAULO CESAR FLORIANO
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